



FACTURE N° ST24090143 DU 30/09/2024



Tél 1 : 06.73.29.75.21

Page 1/1

N° Siret : 389 755 265 00011
N° TVA Intracom : FR65389755265
Code A.P.E. : 0812 Z
SARL au capital de 57320.83€

LESCOUT TRAVAUX PUBLICS
LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Bon	Date	Véhicule	Chantier	Produit	Prix Transport	Prix Produit	Ramasse	Poids / Qté	Unité	Prix Un HT	Montant HT
ST24090080	04/09/24	GAB74HM		SABLE DTU 64 1 ASSAINISSEMENT	14,50	20,10	25,00 %	15,200	TO	29,58	449,62
ST24090085	04/09/24	GAB74HM		Eco Contribution 0,22€ HT / T				15,200		0,22	3,34
ST24090085	04/09/24	GAB74HM		SABLE DTU 64 1 ASSAINISSEMENT	14,50	20,10	25,00 %	15,320	TO	29,58	453,17
ST24090085	04/09/24	GAB74HM		Eco Contribution 0,22€ HT / T				15,320		0,22	3,37
ST24090190	10/09/24	GAB74HM		SABLE DTU 64 1 ASSAINISSEMENT	14,50	20,10	25,00 %	15,500	TO	29,58	458,49
ST24090190	10/09/24	GAB74HM		Eco Contribution 0,22€ HT / T				15,500		0,22	3,41
ST24090196	10/09/24	GAB74HM		SABLE DTU 64 1 ASSAINISSEMENT	14,50	20,10	25,00 %	14,900	TO	29,58	440,74
ST24090196	10/09/24	GAB74HM		Eco Contribution 0,22€ HT / T				14,900		0,22	3,28
ST24090241	12/09/24	AL023DL		GRAVIER QUARTZ 10/20 CE 2+	33,20	25,00 %	8,140	TO	24,90	202,69	
ST24090241	12/09/24	AL023DL		Eco Contribution 0,22€ HT / T				8,140		0,22	1,79
ST24090450	20/09/24	AL077CY		SABLE DTU 64 1 ASSAINISSEMENT	14,00	20,10	25,00 %	18,200	TO	29,08	529,26
ST24090450	20/09/24	AL077CY		Eco Contribution 0,22€ HT / T				18,200		0,22	4,00
ST24090455	24/09/24	AL023DL		GRAVIER QUARTZ 10/20 CE 2+	33,20	25,00 %	7,920	TO	24,90	197,21	
ST24090455	24/09/24	AL023DL		Eco Contribution 0,22€ HT / T				7,920		0,22	1,74

Poids Total : 95,180 T

Condition de Paiement : TRAITE

Date d'échéance : 14/11/2024

Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Net à payer
20,00 %	2 752,11	550,42	3 302,53
Total	2 752,11	550,42	3 302,53 €

Si la facture n'est pas réglée au comptant, la remise sera refacturée.
IBAN : FR76 1313 5000 8008 0004 2571507 BIC : CEPARFRPP313 CAISSE D'EPARGNE
IBAN : FR76 3000 3034 1400 0200 0736 311 BIC : SOGEFRPP SG COURTOIS

Les sables HP 0/2 et HP 0/4 produits à Saint Denis Calus sont conformes aux normes NF EN 12620/A1 et NF EN 13139, le sable naturel 0/4 est conforme à la norme NF EN 13242

EN 12620/A1
Frais fixes de facturation. Pour tout paiement après la date d'échéance une indemnité forfaitaire de 40 euros sera appliquée. En cas de litige, seul le tribunal de Cahors est compétent.
Le non paiement de la facture à sa date entraînera de plein droit une clause pénale de 8% à la charge du débiteur.